
Mielnik, 2017-08-01 
IR.271.2.2.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
REMONT DRÓG GMINNYCH W GMINIE MIELNIK 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie poszczególnych części zamówienia. 
 
Kryterium oceny ofert:  
1) Cena – waga 60 pkt 
2) Gwarancja – waga 40 pkt 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 2017-08-01 o godzinie 12:15 odbyło się otwarcie ofert. W 
wymaganym terminie złożono następujące oferty: 
 
 
CZEŚĆ 1 - WARSTWA WYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO UL. BUGOWA 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 84 944,70 zł brutto 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 
Oferowany okres 

gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 
17-100 Bielsk Podlaski 

241818,00 36 miesięcy 

 
 
CZEŚĆ 2 - WARSTWA WYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO UL. PIASKOWA 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 61 055,30 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 
Oferowany okres 

gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 
17-100 Bielsk Podlaski 

73800,00 36 miesięcy 

 
CZEŚĆ 3 - WARSTWA WYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO KOTERKA 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 90 000,00 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 
Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 
17-100 Bielsk Podlaski 

184500,00 36 miesięcy 

 

 
CZEŚĆ 4 - WARSTWA WYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO OSŁOWO 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 19 000,00 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 
Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 
17-100 Bielsk Podlaski 

49200,00 36 miesięcy 

 
 
 



CZEŚĆ 5 – UTWARDZENIE KOSTKĄ BRUKOWĄ BETONOWĄ ZJAZDU NA DZIAŁCE NR 
5935/1 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 20 000,00 zł brutto 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 

Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Firma DIMEX  
Budownictwo Komunikacyjne 
Antoni Timofiejuk  

ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

26100,60 60 miesięcy 

 
 
CZEŚĆ 6 – UTWARDZENIE KOSTKĄ BRUKOWĄ BETONOWĄ ZJAZDU NA DZIAŁCE NR 
5911 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 43 000,00 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 
Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Firma DIMEX  
Budownictwo Komunikacyjne 
Antoni Timofiejuk  

ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

44649,00 60 miesięcy 

 
 
CZEŚĆ 7 – UTWARDZENIE KOSTKĄ BRUKOWĄ BETONOWĄ UL. WIDOKOWA 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 77 000,00 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 

Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Firma DIMEX  
Budownictwo Komunikacyjne 
Antoni Timofiejuk  

ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

164082,00 60 miesięcy 

 
 
CZEŚĆ 8 – UŁOŻENIE CHODNIKA Z KOSTKI BRUKOWEJ BETONOWEJ UL. BUGOWA 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 55 000,00 zł brutto 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 

Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Firma DIMEX  
Budownictwo Komunikacyjne 
Antoni Timofiejuk  

ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

78055,80 60 miesięcy 

 
CZEŚĆ 9 – UTWARDZENIE PLACU KOSTKĄ BRUKOWĄ BETONOWĄ TOKARY 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 50 000,00 zł brutto 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa brutto 

w zł 

Oferowany okres 

gwarancji 

1.  
Firma DIMEX  
Budownictwo Komunikacyjne 
Antoni Timofiejuk  

ul. Obr. Westerplatte 42, 
17-300 Siemiatycze 

49503,20 60 miesięcy 

 
 
Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert oraz odczytania propozycji Wykonawców w poszczególnych 
kryteriach dla każdej z części. 
 
Zamawiający przypomina, że Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy 
Pzp, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązani się do 
przekazania Zamawiającemu oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca 
może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 


